



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ท.100.2 (นพ.) ๔๓๐/๕๙ / ๕๕๒.๕๙

รายงานผลการตรวจรับ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ตามสัญญาที่ / ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3001161096

ประเภทราคา / สอบราคา / ตกลงราคา เลขที่ 3001161096

กำหนดส่งของ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

ผู้ผลิต บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

งบ.....

สำหรับหน่วยงาน.....

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2 (นิตโย) (สาขาที่ 000933)

ตามอนุมัติที่ 3001161096 ให้ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นกรรมการการตรวจรับผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ผู้ขายได้นำส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2559 ณ กฟจ. อุดรธานี 2 (นิตโย) (สาขาที่ 000933)

ตามใบส่งของ / ใบกำกับภาษี / ใบแจ้งหนี้ เลขที่ DO5907-0012 ลว. 04 กรกฎาคม 2559

ใบรับฝากพัสดุเลขที่

คณะกรรมการได้ตรวจรับผลิตภัณฑ์ เมื่อวันที่ มีรายละเอียด ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ/บาท		รวมเป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	1-00-001-0004	เสาไฟฟ้า 12 เมตร	59	4,000.00		236,000.00	
2	1-00-001-0002	เสาไฟฟ้า 9 เมตร	6	2,000.00		12,000.00	
3	1-00-001-0001	เสาไฟฟ้า 8 เมตร	8	1,400.00		11,200.00	
4	1-00-011-0002	คอน คอร.ขนาด 100*100*2500 มม.	52	440.00		22,880.00	
5	1-00-011-0004	คอน คอร.ขนาด 120*120*2000 มม.	46	517.00		23,782.00	
6	1-00-011-0000	คอน คอร.ขนาด 100*100*1500 มม.	1	224.00		224.00	
7	1-00-004-0001	แผ่นสอมอก ขนาด 550x550x150 มม.	34	180.00		6,120.00	
		(ราคาก่อนรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				312,206.00	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
						21,854.42	
รวมเป็นเงิน						สามแสนสามหมื่นสี่พันหกสิบบาทสี่สิบสองสตางค์	
						334,060.42	

ผู้ขายส่งมอบของ ตาม กำหนดเวลา

ตามรายงานผลของคณะกรรมการตรวจสอบคุณภาพผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปรากฏว่าผลิตภัณฑ์คอนกรีตมี

รายละเอียดถูกต้องตรงตามสัญญา-คณะกรรมการการตรวจรับได้ตรวจสอบสภาพ ขนาด และจำนวนพัสดุดังกล่าว ถูกต้อง เห็นควร

รับผลิตภัณฑ์คอนกรีตดังกล่าว ไว้ใช้งานต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการต่อไป

พัสดุ กฟจ.อุดรธานี 2 (สาขานิตโย)

ได้รับผลิตภัณฑ์คอนกรีตจากคณะกรรมการไว้เป็นที่

เรียบร้อยแล้ว ตั้งแต่วันที่

ลงชื่อ
ตำแหน่ง
.....

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิชาญ พงษ์พานิช)
(.....)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(.....)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไชยยันต์ สุขแสนเจริญ)
(.....)
พช.ผบ.ค.กฟจ.อ.2 (นิตโย)

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : จ.1๐๔.2(กส)435/59

รายละเอียด : ซื้อคอนกรีตงานขยายเขต กฟ.ส.เพ็ญ

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : ตกลงราคา

วันที่อนุมัติ : 8 พฤษภาคม 2559

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

ราคารวมทุกรอการที่เสนอต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

-

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

- 1.บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด เสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 334,060.42 บาท
- 2.หจก.ส.อวุฒคอนกรีต จำกัด เสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 361,885.77.- บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ตกลงซื้อ 334,060.42 บาท

เหตุผล : เสนอราคาต่ำสุด

ไฟล์สัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด